GNR5 FA 2.1
Schauglas-Niveauanzeiger
Hauptmerkmale:
Bypass-Füllstandsanzeige mit Glasrohr
• direkte optische Vorortanzeige an:
- Kondensatbehältern
- Entgaser für Kesselspeisewasser
- Brauchwasserbehälter

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FA2_1.doc 03/06
Typschlüssel Abmessungen
Schauglas – Niveauanzeiger
GNR 5 ...
Prozessanschluss
Z3 = G ½“
Z4 = G ¾“
Z5 = G 1“
Losflansche DIN 2642 PN 10 mit Bundbuchsen glatt
F2 = DN 20
F3 = DN 25
Mittenentfernung ME
GNR5  ME ............ mm
Ersatzteile:
Bei Bestellung eines Ersatzglasrohres beachten:
Glasrohr-Länge = Mittenentfernung ME minus 80 mm
Schauglas-Niveauanzeiger GNR5 ...mit Bistabilen Kontakten
BSM 501 (* nicht im Lieferumfang enthalten)